

EGO - Erikoistuvat Gynekologit ja Obstetrikot

Suomen gynekologiyhdistyksen erikoistuvien lääkärien pientyöryhmä

Toimintakertomus 1.9.2015 – 31.8.2016

Pientyöryhmän tavoitteena on parantaa Suomen erikoistuvien gynekologien koulutuksen tasoa ja luoda suhteita eri sairaaloissa erikoistuvien lääkäreiden välillä.

Hallituksen jäsenet: Linda Aukia (pj, SeKS), Karoliina Tainio (HYKS), Maria Rajecki (HYKS) Johanna Kyrönlähti (TAYS), Katri Rajala (KYS), Kirsti Hänninen (KYS) (25.5.->), Elina Keikkala (OYS), Lara Lehtoranta (TYKS).

Lisäksi hallituksen kokouksiin osallistui webmaster Dimitrios Scordas (HYKS)

Pientyöryhmän hallitus on toimintakauden aikana kokoontunut kaksi kertaa EGO:n koulutuspäivien yhteydessä. Kokoukset pidettiin Helsingissä 28.10.2015 ja Kuopiossa 26.5.2015. Kokousten aiheena oli lähinnä tulevien koulutuspäivien järjestäminen.

Pientyöryhmä on yhteistyökumppanin MSD:n kanssa järjestänyt kahdet koulutuspäivät toimintakauden aikana. Yhteistyö MSD:n kanssa perustuu yhteistyökumppanin ja SGY:n väliseen yhteistyösopimukseen. Vuonna 2014 solmittu sopimus on päättymässä vuoden 2016 lopussa. MSD ilmoitti keväällä 2015, ettei se aio enää neuvotella uudesta sopimuksesta nykyisen sopimuskauden päätyttyä.

EGO-pienryhmä ja SGY ovat käynnistäneet uuden yhteistyökumppanin etsimisen, jotta EGO-koulutukset jatkuisivat myös tulevaisuudessa.

Helsingissä järjestettiin onkologian koulutus 29.10.–30.10.2015 yhdessä HYKS:n naistenklinikan kanssa. Saatu palaute oli hyvä.

Kuopiossa järjestettiin 26.–27.5.2015 yhdessä KYS:n naistenklinikan kanssa koulutuspäivät, joiden aiheena oli yleisgynekologiaa. Saatu palaute oli hyvä.

Pohjoismaisen erikoistuvien yhdistyksen (NFYOG) hallituksessa Suomen edustajina toimivat kuluneella kaudella Karoliina Tainio ja Lara Lehtoranta. Tulevalle kaudelle NFYOG-edustajaksi valittiin Linda Aukia, joka korvaa tehtävästä väistyvän Karoliina Tainion.

NFYOG:n boardin kokous ja illallinen järjestettiin NFOG-kongressin yhteydessä Helsingissä 12.6.2016 johon Karoliina Tainio ja Linda Aukia osallistuivat. Kongressin yhteydessä järjestettiin 13.6.2016 koulutustilaisuus erikoistuville yhteistyössä Bayerin kanssa, missä oli erikoistuvia kaikista pohjoismaista sekä Virossa.

ENTOG:n kokous ja opiskelijavaihto pidettiin Torinossa 15.-19.5.2016. ENTOG-vaihdossa oli mukana Anne Peltola Helsingistä ja Eeva Purmonen Joensuusta. Eeva Purmonen osallistui myös ENTOG-councilin kokoukseen, koska Karoliina Tainio oli estynyt. Jatkossa ENTOG councilin edustajana toimii Lara Lehtoranta.

Erikoistuvien pientyöryhmällä ei ole omaa pankkitiliä eikä omaa taloudellista toimintaa.

Seinäjoella 09.10.2016

Linda Aukia
Puheenjohtaja
EGO